Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 19 января 2016 г. № 4
г. Нарьян-Мар

Об утверяадении ведомственного перечня
государственных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) государственными учреждениями
Ненецкого автономного округа,

подведомственными Аппарату Администрации
Ненецкого автономного округа

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 25.08.2015 № 276-п «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
государственными учреждениями Ненецкого автономного округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Ненецкого
автономного округа, подведомственными Аппарату Администрации
Ненецкого автономного округа, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу:
приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

от 24.02.2012 № 5 «Об утверждении Перечня государственных работ,
выполняемых казенным учреждением Ненецкого автономного округа
«Служба материально-технического обеспечения деятельности органов
государственной власти Ненецкого автономного округа»;

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
от 08.08,2014 № 57 «Об утверждении Перечня государственных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) казенным учреждением Ненецкого
автономного округа «Государственное юридическое бюро» в качестве
основных видов деятельности»;

приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа
от 19.11.2015 № 81 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Аппарата

с

Администрации Ненецкого автономного округа учреждениями в качестве
основных видов деятельности».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января
2016 года.

Исполняющий обяза:
руководителя Ann
Ненецкого автоно

\ \
L V V  ■' -V'“ J*1/

К.В. Шимко

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7

Техническое
сопровождение и

эксплуатация, вывод из
эксплуатации

информационных систем
и компонентов

ннформаоион но-
телекоммунюсационно й

инфраструктуры
(62.03; 62 .09 ,61  10)

Аппарат
Администрации

Ненецкого
автономного округа

(00034)

казенное
учреждение

Неясного
автономного округа

"Ненецкий
информ&циокко-
аналнгический

центр"
(20146)

ИС обеспечения
типовой

деятельности
работа

связь, информатика и
средства массовой

информации

исполнительные
органы

государственной
власти Ненецкого

автономного
округа,

государственные
органы Ненецкого

автономного
округа, мировые
судьи Ненецкого

автономного
округа

количество ИС
обеспечения типовой

деятельности (единиц)
не установлен бесплатно

Фелдждьима улмхж от 27.07.2006 Н» UV-ФЗ
*06 кнформашга кнформаяиоккых

ахтяолжжяс Администрации НЛО от
(2.11.2015 Hi 357-ш *06 утгеркаааи

Псмюжаоа о мятеркадоютехвчесжом
обесжчaow  испалкктелысых оргтно*

государственно* вдастн Нснсдгогс
акговомвого о*рута. государстве*»» оргаао*
Нежядахо автономного округа, детлыюств

ыщхяых сулей Кснецнхо автономного
округа осупгствдяемсм п аевы м

учрежлегакы Неиешоого автономного округ»

8

Техническое
сопровождение и

эксплуатация, вывод из
эксплуатации

информационных систем
и компонентов

информационно
телекоммуникационной

инфраструктуры
(62.03; 62.09; 61.10)

Аппарат
Администрации

Ненецкого
автономного округа

(00034)

казенное
учреждение

Ненецого
автономного округа

"Ненецкий
информационно-
аналитический

центр"
(20146)

Центр обработки
данных

работа
связь, информатика и

средства массовой
информации

исполнительные
органы

государственной
власти Ненецкого

автономного
округа,

государственные
органы Ненецкого

автономного
округа, мировые
судьи Ненецкого

автономного
округа

количество Центров
обработки данных

(единиц)
не установлен бесплатно

Фежраяыаг* заков от 27.07.2006 Hi 149-4*3

технологиях ■ о занаттс киформашш*.

12. (1.2015 N* 357-* ’Об утвержден»

обеснечжжн встдижтелных оргамоа
государсгаенно* цисш  Немецкого

ытоюмного осруга государств-em nr органов
Ненеояаго автономного округе дапедьносгв

Шфонмхсуде* Ненстого автономного
округа, осутвестаявсмом ш т п м м

учрпюгдем Н а и а о гв  шоюмного округ»

неотр*

9

Техническое
сопровождение и

эксплуатация, вывод из
эксплуатации

информационных систем
и компонентов

информацией ко
телекоммуникационной

инфраструктуры
(62.03,62.09,61.10)

Аппарат
Администрации

Ненецкого
автономного округа

(00034)

казенное
учреждение

Ненецого
автономного округа

'Ненецкий
информационно-
аналитический

центр"
(20146)

компоненты
инфраструктуры

электронного
правительства

работа
связь, информатика и

средства массовой
информации

исполнительные
органы

государственной
власти Ненецкого

автономного
округа,

государственные
органы Ненецкого

автономного
округа, мировые
суды» Ненецкого

автономного
округа

количество компонентов
инфраструктуры

электронного
правительства (единиц)

не установлен бесплатно

Федералнм* засов от 27.07.2006 Mi 149-ФЗ
*06 ■ф ормц ш информационных

технологах я о кшопе виформадак'.
востаноавение Алхишстрвшш НАО от

12.11.2015 557-* "Об утж р ж даая
Поаажет о ж ераааьаи еди вем м

государственно* вяаствНенспкого
автономного округа государствеавых органов

юфовых суде* Нсжддого автономного
окрута осупестшсмом ш е п ш

учреждением Ненецкого автономного оаруга
"Неяеакяй явформашювво-аваднтвчесжх*

10

Предоставление
консультационных и
методических услуг

(74 .1 )

Аппарат
Администрации

Ненецкого
автономного округа

(00034)

казенное
учреждение
Ненецкого

автономного округа
"Государственное

юридическое бюро"
(20012)

общеотрасвевые
услуга (работы)

услуга

обеспечение
предоставления

государственных
(муниципальных)

услуг в бюджетной
сфере

физические лица

количество проведенных
консультаций (штука),

количество проведенных
мероприятий (штука)

количество
обоснованных жалоб;

количество
проведенных

мероприятий от
запланированных

(штука)

бесплатно

Федеральны* займе от 06.10.1999 № 184-ФЗ
*06 общкх врнжтятах оргвижтадкх

^швси8ггсдимх(арсдсгааятедьимх) к

•лег™ субъектов Росокйсжо* Фежрваия*.
Феаералмвый закон от 21.11.2011 № Э24-ФЗ

"Обесядггио* юрндкческо* нэмошв а
РсххнйсжоВ Ф скрыоа*. я ш  НАО от

29.12.2012 № 119-оз “О бесплатно*
юращвчосао* номоахя аНеиедхом

автономном округе'